品番 : EA614SX-14
品名 : 14x210mm 片目片口スパナ(ﾛﾝｸﾞ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,180円（税抜）／ 円（税込）3,498
カタログ価
格
3,180円（税抜）／3,498円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0380ページ
（2026/06/26 19:17現在）最新在庫： 3
仕様
メーカー STAHLWILLE（スタビレー） 型番 14-14
サイズ 14mm 材質 クロム合金鋼
重量 88g 寸法図サイズ L(全長)：210mm b：29.5mm
d：20.1mm a1：6.5mm
a2：10mm t：11mm
クロムメッキ
12ポイント
10°タイプ
軽さと剛性感を両立するI型ボディー
AS-drive(面接触)